
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-3023-10/ČJ-2014-990656 

 Praha 5. března 2014 

 Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Doplnění SAN infrastruktury DC a podpora bezpečnosti aplikací“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

Ing. Jan Kuře, SPRM OMTZ OSM SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s r.o. 

č. 1 IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

 Průběžná 76 

 100 00 Praha 10 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise zjistila, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: UNITEC CS a.s. 

č. 2 IČ: 17047641, DIČ: CZ17047641 

 Černokostelecká 24 
 100 00 Praha 10 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky není čestné 
prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče o tom, že nabízené 
komponenty jsou plně kompatibilní se zařízeními HP 3PAR, HP EVA, HP Blade System C7000. 

V souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona bude uchazeč vyzván k doplnění chybějícího dokladu. 



Komise své jednání přerušila a sejde se znovu po doručení chybějícího dokladu uchazečem dne 
11. března 2014 v 9:00 hod. 

Dne 11. března 2014 v 9:00 hod. se komise sešla na svém druhém jednání po doručení odpovědi 
vyzvaného uchazeče. 

Uchazeč s nabídkou č. 2 doručil chybějící doklad a komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Komise dále nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem 
UNITEC CS a.s., Černokostelecká 24, 100 00 Praha 10, IČO: 17047641. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 11. března 2014, 09:27 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Bc. Roman Němeček, v.r.    ………………………… 

kpt. Ing. Robert Beneš, v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Niels Jansen, v.r.    ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová, v.r.    ………………………… 

Ing. Jan Kuře, v.r.     ………………………… 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 2 
UNITEC CS a.s. 

Černokostelecká 24 

100 00 Praha 10 
17047641 3 629 395,-- Kč 

2. 1 
ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Průběžná 76 
100 00 Praha 10 

16188641 3 749 802,10 Kč 


		2014-05-20T13:43:02+0200




